

м. Запоріжжя

« 15 » 02 2023 р.

Комунальне некомерційне підприємство "Міська лікарня №6" Запорізької міської ради, (надалі іменується «Замовник»), в особі директора ВІЦІНОЇ Ірини, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Запорізька Будівельна Компанія» (надалі іменується «Підрядник»), в особі директора СЕНЬКІНА Юрія, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо - "Сторона"), керуючись частиною 3¹ розділу X Закону України «Про публічні закупівлі», уклали цей Договір (надалі іменується "Договір") про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. «Замовник» доручає, а «Підрядник» зобов'язується виконати роботи за предметом закупівлі – «Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34», необхідні для виконання заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (COVID-19) (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи).

1.2. Роботи виконуються Виконавцем відповідно до ДБН А.3.1-5:2016 «Організація будівельного виробництва».

2. ДОГОВІРНА ЦІНА

2.1. Загальна вартість робіт по даному договору складає – **2 429 162,10 грн.** (Два мільйона чотириста двадцять дев'ять тисяч сто шістдесят дві гривні, 10 копійок)) в т.ч. ПДВ (20%) – **236 755,43 грн.** (Двісті тридцять шість тисяч сімсот п'ятдесят п'ять гривень, 43 копійки) і визначається договірною ціною та узгоджується протоколом узгодження договірної ціни (Додаток № 1).

Договірна ціна (ціна Договору) є твердою та визначається на підставі Додатку № 2, що є невід'ємною частиною Договору (Договірна ціна), враховує всі можливі податки, збори та інші обов'язкові платежі, в тому числі податок на додану вартість (ПДВ).

2.2. Обсяг фінансування на 2023 рік може бути змінено залежно від фактичного фінансування.

3. СТРОКИ ПОЧАТКУ Й ЗАКІНЧЕННЯ РОБІТ

3.1. «Підрядник» розпочинає роботи за цим Договором на наступний робочий день після його підписання Сторонами, роботи по Договору виконуються згідно з Календарним графіком виконання робіт (Додаток 5).

3.2. Роботи вважаються закінченими після їх прийняття «Замовником» відповідно до умов Договору. Термін виконання робіт: до 20.12.2023 року.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. «Замовник» має право:

- залучати сторонні організації або виконувати своїми силами технічний нагляд з метою здійснення контролю за дотриманням вимог державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами виконаних робіт;
- не оплачувати роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають установленим вимогам;
- здійснювати в будь-який час контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт;
- вимагати безкоштовного виправлення недоліків, які допущені «Підрядником»;
- вимагати відшкодування заподіяного йому збитку, обумовленого порушенням договору підряду;
- в разі, якщо «Підрядник» не виконує умови цього Договору, а також виконує доручену йому підрядну роботу неякісно (з відступом від кошторисної документації, діючих будівельних норм і

правил, вимог «Замовника») або настільки повільно, що закінчення її у встановлений термін і якісно стає явно неможливим, «Замовник» має право після відповідного письмового повідомлення в односторонньому порядку розірвати цей Договір та стягнути збитки з «Підрядника»;

- відмовитися від прийняття закінчених робіт в разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання результату робіт відповідно до договору та кошторисної документації.

4.2. «Замовник» зобов'язаний:

- здійснювати розрахунки, при наявності фінансування, за виконані підрядні роботи на підставі наданого «Підрядником» оформленого акта за формою КБ-2в, довідки КБ-3;

- негайно повідомити «Підряднику» про виявлені недоліки в роботі;

- виконувати належним чином інші обов'язки, передбачені договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України.

4.3. «Підрядник» має право:

- залучати до виконання договору підряду третіх осіб (субпідрядників),

- ініціювати внесення змін в договір підряду шляхом укладення додаткових угод у випадках передбачених чиним законодавством України;

- інші права, передбачені договором підряду, Цивільним та Господарським кодексами України.

4.4. «Підрядник» зобов'язаний:

- виконувати роботи згідно проекту з дотриманням календарного графіку виконання робіт (Додаток 5).

- вжити заходів по збереженню майна «Замовника» під час проведення робіт;

- здійснювати перевірку, випробування робіт, матеріалів, обладнання, що використовуються при виконанні робіт;

- врахувати розмір кошторисної заробітної плати виходячи із середньомісячною заробітної плати одного працівника в режимі повної зайнятості у відповідності до норм чинного законодавства;

- при формуванні «договірної ціни» надати «Замовнику» розрахунок коштів на покриття загально-виробничих витрат, визначених методом розрахунку виходячи з витрат, які фактично склалися у «Підрядника»;

- перед початком виконання робіт за договором узгодити із «Замовником» порядок організації робіт;

- до початку виконання будівельно-монтажних робіт на будівельному майданчику, забезпечити виконання наказу Міністерства соціальної політики від 23.06.2017 р. № 1050.

- передати «Замовнику» в порядку, встановленому законодавством України і договором підряду, виконані роботи;

- при залученні субпідрядників контролювати виконання ними робіт на об'єктах відповідно до договору підряду;

- вчасно усувати недоліки, допущені зі своєї вини;

- виконувати належним чином обов'язки, передбачені договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України.

5. ПОРЯДОК ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ЗА ДОГОВОРОМ ПІДРЯДУ

5.1. Забезпечення виконання зобов'язань за договором підряду здійснюється відповідно до вимог Цивільного кодексу України та інших актів законодавства і умов договору підряду.

6. УМОВИ СТРАХУВАННЯ РИЗИКІВ ВИПАДКОВОГО ЗНИЩЕННЯ АБО УШКОДЖЕННЯ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

6.1. Ушкодження об'єктів з вини «Підрядника» до його приймання «Замовником» покладається на «Підрядника».

6.2. Сторони повинні прийняти всі необхідні міри для недопущення випадкового знищення або ушкодження об'єктів проведення робіт.

7. ПОРЯДОК ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОБІТ ДОКУМЕНТАЦІЄЮ, РЕСУРСАМИ ТА ПОСЛУГАМИ

7.1. Забезпечення виконання робіт кошторисною документацією і необхідними матеріалами виконує «Підрядник».

7.2. «Підрядник» несе відповідальність за якість застосовуваних матеріалів та їх відповідність встановленим нормативним документам.

7.3. «Підрядник» має надати сертифікат якості та документи підтверджуючі вартість використаних матеріалів та обладнання.

7.4. «Підрядник» зобов'язаний надати всі документи необхідні для здійснення технічного нагляду за виконанням робіт.

7.5. До початку виконання робіт «Підрядник» узгоджує технічну документацію та початок робіт з Замовником.

8. ПОРЯДОК ЗАЛУЧАННЯ СУБПІДРЯДНИКІВ

8.1. «Підрядник» має можливість залучати до виконання робіт субпідрядників. При цьому договори субпідряду укладаються та виконуються відповідно до вимог цього договору. «Підрядник» несе відповідальність за результати роботи субпідрядників і виступає перед «Замовником» як генеральний підрядник, а перед субпідрядниками – як Замовник.

9. ЗАЛУЧАННЯ ДО ВИКОНАННЯ РОБІТ РОБОЧОЇ СИЛИ

9.1. Для виконання робіт «Підрядник» має право залучати робочу силу необхідної кількості та кваліфікації.

9.2. «Підрядник» має забезпечити вимогу трудового законодавства в частині додержання здорових та безпечних умов праці працівників і проведення відповідних інструктажів та дотримання правил технічної безпеки.

10. ВИМОГИ ДО ОРГАНІЗАЦІЇ РОБІТ

10.1. Фронт робіт надається «Підряднику» «Замовником» згідно дефектного акту та кошторисної документації. Організація виконання робіт повинна відповідати Договірній ціні та «Кошторису», склад і зміст яких визначається нормативними документами.

10.2. «Підрядник» зобов'язується звільнити об'єкт після закінчення робіт від сміття.

11. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ЗАМОВНИКОМ КОНТРОЛЮ ЗА ЯКІСТЮ РЕСУРСІВ

11.1. Роботи та матеріальні ресурси, які використовуються для їх виконання, мають відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів в сфері будівництва.

11.2. З метою контролю за виконанням робіт «Замовник» має право залучити сертифікованих фахівців з технічного нагляду за роботами в порядку, встановленому законодавством України.

11.3. «Замовник» залучає сторонні організації для здійснення технічного контролю або виконує його своїми силами протягом усього періоду проведення робіт на об'єкті з метою здійснення контролю за дотриманням вимог державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами виконаних робіт.

12. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ЗАКІНЧЕНИХ РОБІТ

12.1. Передача виконаних робіт «Підрядником» і приймання їх «Замовником» оформлюється актом виконаних робіт за формою КБ-2в, довідки форми КБ-3.

12.1.1. Підписання актів виконується на підставі наданої виконавчої документації що підтверджує виконання робіт, всю необхідну виконавчу документацію (сертифікати на застосовні матеріали, паспорти на конструкції та обладнання, акти на приховані роботи, документи, що

підтверджують фактичні витрати), відомість ресурсів, яка підписана керівником підприємства та підтверджена печаткою, а також копії видаткових накладних на застосовні матеріали та устаткування із зазначенням вартості, завірені підписом і печаткою керівника.

12.2. В разі виявлення в процесі приймання-передачі виконаних робіт, недоліків, допущених «Підрядником», він протягом п'яти робочих днів зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити «Замовника» про готовність до передачі виконаних робіт.

12.3. Якщо виявлені недоліки не можуть бути усунені «Підрядником», «Замовником» або третьою особою, «Замовник» має право відмовитись від прийняття таких робіт і вимагати компенсації збитків.

12.4. Право власності на виконані роботи переходить до «Замовника» з моменту підписання акту виконаних робіт за формою КБ-2в, довідки форми КБ-3.

12.5. У випадку отримання Замовником від Підрядника підписаного Акту прийому-передачі виконаних робіт за формою КБ-2в, довідки форми КБ-3, і не повернення Підряднику протягом 10 (десяти) робочих днів підписаного акту або мотивованої відмови від його підписання, роботи за таким актом вважаються прийнятими Замовником без зауважень і підлягають оплаті.

12.6. Передача виконаних робіт «Підрядником» і приймання їх «Замовником» оформлюється актом виконаних робіт за формою КБ-2в без урахування вартості зворотних матеріалів.

13. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ ЗА ВИКОНАНІ РОБОТИ

13.1. Розрахунок за дійсним договором здійснюється за фактично виконаний обсяг робіт протягом 30 (тридцяти) календарних днів, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на рахунок Підрядника на підставі підписаних актів за формою КБ-2в, довідки форми КБ-3 з відстрочкою платежу до 40 банківських днів, з моменту отримання «Замовником» підстави, а саме: підпису та печатки відповідальної сертифікованої особи, яка здійснює технагляд.

13.2. Ціни встановлюються в національній валюті України - гривні.

13.3. Сума зобов'язань по Договору може бути скоригована, відповідно до обсягів реального фінансування.

13.4. У разі затримки фінансування розрахунок за виконані роботи здійснюватимуться протягом 40 (сорока) банківських днів з дати отримання Замовником фінансування на свій реєстраційний рахунок.

13.5. У разі дострокового виконання робіт, "Замовник" зобов'язується сприяти прийняттю робіт та оплатити роботу у встановлені строки.

13.6. «Замовник» не відповідає перед «Підрядником» за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі відсутності фінансування.

14. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ ЯКОСТІ ЗАКІНЧЕНИХ РОБІТ І ПОРЯДОК

УСУНЕННЯ НЕДОЛІКІВ

14.1. «Підрядник» гарантує якість виконаних робіт протягом 24 (двадцяти чотирьох) місяців після здачі об'єкта. Якщо під час гарантійної експлуатації виявлено дефекти, то їх усунення здійснюється «Підрядником» за рахунок власних коштів. Початок гарантійного строку Сторони вважають дату здачі виконаних робіт за формою КБ-2в. Гарантія якості роботи поширюється на все, що становить результат роботи.

15. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ УМОВ ДОГОВОРУ ПІДРЯДУ І ПОРЯДОК ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ

15.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

15.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 0,1% від договірної ціни робіт за кожний день відставання (але не більше подвійної облікової ставки НБУ, яка діє на момент розрахунку пені).

15.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

15.3.1. За порушення строків закінчення виконання робіт Підрядник сплачує неустойку у розмірі 0,1% від договірної ціни робіт за кожний день прострочення (але не більше подвійної облікової ставки НБУ, яка діє на момент розрахунку пені).

15.3.2. При порушенні строків усунення недоліків (дефектів), виявлених Замовником та визначених в акті усунення недоліків протягом гарантійного строку експлуатації, Підрядник сплачує штраф в розмірі 0,1% від договірної ціни робіт за кожний день затримки (але не більше подвійної облікової ставки НБУ, яка діє на момент розрахунку пені), а у разі затримки понад 90 днів, сплачує штраф у розмірі 0,2% від договірної ціни робіт за кожний день затримки.

15.3.3. Крім сплати штрафних санкцій Підрядник компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

15.4. При виявленні у розрахунках за виконані роботи (форми КБ-2в та КБ-3), які були відповідно оформлені та оплачені безперечних помилок та порушень, вартість виконаних підрядних робіт підлягає уточненню з моменту виявлення зазначених помилок.

15.5. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій, пошуку взаємоприйнятних рішень, продовження строків врегулювання розбіжностей.

15.6. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку згідно діючого законодавства України.

16. ФОРС-МАЖОР

16.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії непереборної сили, яка не залежить від волі Сторін), а саме: війни; воєнних дій; критичні політичні ситуації; блокади; пожеж; повеней; іншого стихійного лиха чи сезонних явищ та інших обставин, визнаних такими у відповідності до діючого законодавства України, і які унеможливають виконання Сторонами своїх зобов'язань, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин.

16.2. У разі, коли дія зазначених обставин триває більш як 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін має право на розірвання Договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить іншу Сторону не пізніше, як за 10 (десять) календарних днів до розірвання.

16.3. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є відповідний документ, виданий Торгівельно - промисловою палатою України. Виникнення таких обставин не є підставою для відмови Замовника від оплати робіт, які завершені та передані йому Підрядником до виникнення форс-мажорних обставин.

17. ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ПІДРЯДУ ТА ЙОГО РОЗІРВАННЯ

17.1. Всі зміни і доповнення до цього договору здійснюються в письмовому вигляді і є невід'ємною частиною договору.

17.2. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання Сторонами до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі;

3) продовження строку дії Договору та виконання зобов'язань щодо виконання Робіт, у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі.

Рішення щодо форми документального підтвердження об'єктивних обставин та достатності таких підтверджень визначатиметься Замовником у разі виникнення об'єктивних обставин (виходячи з їх особливостей) з дотриманням чинного законодавства;

4) погодження зміни ціни в Договорі в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості Робіт);

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

Зміна ціни Договору у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, ціна Договору може змінюватися в залежності від таких змін. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти України;

6) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

17.3. У разі виникнення у Замовника необхідності в додатковій закупівлі аналогічних робіт, Сторони керуються пунктом 5 частини 2 статті 40 Закону України «Про публічні закупівлі». Закупівля аналогічних робіт у того самого Підрядника здійснюється протягом трьох років після укладення договору про закупівлю, якщо загальна вартість таких робіт не перевищує 50 відсотків ціни основного договору про закупівлю, укладеного за результатами проведення тендеру та здійснюється проведення переговорної процедури, шляхом укладання окремого договору.

17.4. Сторона договору підряду, яка вважає за необхідне внести зміни у договір підряду чи розірвати його, повинна надіслати відповідну пропозицію другій стороні. Сторона договору, яка одержала пропозицію про внесення змін у договір підряду або розірвання його, у десятиденний строк повідомляє другу сторону про своє рішення. У разі коли сторони не досягли згоди щодо внесення змін у договір підряду або розірвання його чи у разі неодержання відповіді в установленний строк з урахуванням часу поштового обігу, зацікавлена сторона може звернутися до суду.

17.5. У разі якщо Підрядник не починає своєчасне виконання договору або виконує роботу настільки повільно, що закінчення її в строк стає явно неможливим, замовник має право розірвати договір в односторонньому порядку та вимагати відшкодування будь-яких збитків які виникли з вини Підрядника. При цьому сторона, яка висловила намір розірвати Договір, зобов'язана письмово повідомити про це іншу сторону, не менше ніж за п'ять календарних днів до запланованої дати розірвання.

17.6. Договір укладено українською мовою у двох екземплярах з однаковою юридичною силою.

17.7. Договір вважається дійсним при зміні реквізитів сторін або їх установчих документів.

17.6. Всі зміни і доповнення до даного Договору й додаткам до нього вважаються дійсними тільки в тому випадку, якщо зроблені в письмовій формі й підписані представниками сторін.

17.8. Статус платників податку:

Замовник є платником податку на додану вартість.

Підрядник є платником податку на додану вартість.

18. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

18.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року включно, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, в тому числі гарантійних зобов'язань Підрядника.

18.2. У разі невиконання у зазначений строк будь-якого з обов'язків, цей Договір у частині виконання цього обов'язку є чинним до моменту такого виконання.

18.3. Сторона, яка прострочила виконання свого обов'язку, не вправі посилається на чинність цього Договору, як підставу для звільнення від відповідальності за прострочення.

18.4. Цей Договір може бути змінений за згодою Сторін, про що укладаються відповідні додаткові угоди відповідно до законодавства України, які стають невід'ємними частинами цього Договору.

18.5. Цей Договір може бути припинений за письмовою згодою Сторін, шляхом укладення додаткових угод про припинення цього Договору, у якому Сторони визначають порядок і строки приймання фактично належно виконаних Робіт, усунення недоліків, здійснення розрахунків тощо.

19. Додатки до Договору:

- ✓ Протокол узгодження договірної ціни (Додаток 1);
- ✓ Договірна ціна (Додаток 2)
- ✓ Локальний кошторис (Додаток 3);
- ✓ Підсумкова відомість ресурсів (додаток 4);
- ✓ Календарний графік виконання робіт (Додаток 5);
- ✓ План фінансування (Додаток 6)

20. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ. РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЗАПОРІЗЬКА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ»
ЄДРПОУ 33328133
69001, Запорізька обл., м. Запоріжжя вул.
НЕЗАЛЕЖНОЇ УКРАЇНИ, буд.46,
р/р UA823133990000026006040202445
В АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 313399
ІНН 333281308296
тел. +38 097 905-59-04
Св-во ПДВ №100218920
e-mail: zbk@zbk.zp.ua

Директор

М. П.



Юрій СЕНЬКІН

ЗАМОВНИК:

КНП «Міська лікарня №6» ЗМР
69035, м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34
р/р: UA573204780000026000924881642
р/р: UA153204780000025459000001136
в ПАТ АБ «Укргазбанк», МФО 320478
ЄДРПОУ 05498683
ІПН 05498680290
Витяг з реєстру платників ПДВ
№1908294500254
(061) 233-03-25

Директор



/Лрина ВІЦИНА/

ПРОТОКОЛ
узгодження договірної ціни

Ми, що підписалися нижче, від імені Замовника, в особі директора КНП "Міська лікарня №6" ЗМР Ірини ВІЦИНОЇ, що діє на підставі статуту та від імені Підрядника, в особі директора Сенькіна Юрія Івановича, що діє на підставі Статуту, засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на виконання робіт: **Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП «Міська лікарня №:6»ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя вул.Сталеварів,34.,необхідні для виконання заходів спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізації та ліквідації спалахів епідемій та пандемій коронавірусної хвороби(COVID-19) (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи).**

(сума робіт складає – **2 429 162,10 грн.** (Два мільйона чотириста двадцять дев'ять тисяч сто шістдесят дві гривні 10 копійок), у т. ч. ПДВ 20% - **236 755,43 грн.**(Двісті тридцять шість тисяч сімсот п'ятдесят п'ять гривень,43 копійки)

Даний протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків платежів між Підрядником і Замовником.

Даний протокол є невід'ємною частиною договору № 3/Р-2023 від 15. 02. 2023р.

Від ПІДРЯДНИКА:
Директор



Юрій СЕНЬКІН /

Від ЗАМОВНИКА:
Директор



/Ірина ВІЦИНА/

Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНм;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства регіонального розвитку України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Розрахунку прибутку), Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Розрахунку №9), Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17

люд. год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд. год

та розряді робіт 4

8,30	грн./люд.год
4,37	грн./люд.год
3,10448	тис. люд. год
2,820	тис. люд. год
223,63796	тис. грн.
12200,00	грн.
12127,08	грн.

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

1_ДЦ_ДЦ

2429,1621 тис.грн.

1172,07316 тис.грн.

1006,78140 тис.грн.

- тис.грн.

13,55211 тис.грн.

236,75543 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав 

Халеп Ю. В.



Перевірив:

Халеп Ю. В.

Замовник Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня № 6» Запорізької міської ради
(назва організації)
Підрядник ТОВ "ЗАПОРІЗЬКА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 6 лютого 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Розділ I. Будівельні роботи Прямі витрати, зокрема Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	1043,80746 189,58209 850,65046 3,57491 102,48806	1043,80746 189,58209 850,65046 3,57491 102,48806	- - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом Прибуток	1146,29552 25,77764	1146,29552 25,77764	- -
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	13,55211	-	13,55211

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	1185,62527	1172,07316	13,55211
12		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	1185,62527	1172,07316	13,55211
		Податок на додану вартість	236,75543	-	236,75543
		Всього по Розділу I	1422,38070	1172,07316	250,30754
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	1006,78140		
		Всього по Розділу II	1006,78140		
		Всього договірної ціна (р.I + р.II)	2429,16210		
		в т.ч. зворотні суми:			



Керівник підприємства
(організація замовника)

Директор

ВІСЬМА



Керівник генеральної
підприємств організації

Директор Сенькін Ю. І.

Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда пусконаладжувального персоналу Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальноновиробничих витрат	люд.год	1254,19	63,04				
2			розряд	2,4					
3	27		люд.год	1542,08	70,91				
4			розряд	3,5					
5			люд.год	12	97,94				
6			люд.год	11,33	77,40				
7			розряд	4,2					
8			люд.год	284,88	116,46				
8.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	3104,48					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,9729	<u>649,24</u> <u>631,65</u>				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	31,155405	<u>9,47</u> <u>295,04</u>				
11	&КБМ205-101-1	Компресор повітряний АС-100 VG	маш. год	5,88775	<u>334,2</u> <u>1967,69</u>				
12	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1,2033	<u>449,32</u> <u>540,67</u>				
13	КБМ207-147	Бульдозери, потужність 37 кВт [50 к.с.]	маш. год	0,1655015	<u>483,31</u> <u>79,99</u>				
14	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	0,32	<u>3,46</u> <u>1,11</u>				
15	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	0,581	<u>92,7</u> <u>53,86</u>				
16	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1,21	<u>4,06</u> <u>4,91</u>				
		Разом по розділу II	грн.		3574,92				
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	32,431					
		Електроенергія	кВт-год	167,864					
		Мастильні матеріали	кг	2,896					
		Гідравлічна рідина	кг	0,136					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
17	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	6,736					
18	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	6,4643					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	9,3555					
20	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	6,929131					
21	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	6,61646					
22	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,82365					
23	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,4707					
24	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	4,851					
25	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,6					
26	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,535					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
27	+С111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНІ-ІV-3, БНІ-ІV, БНІ-V	т	0,0064	27087,91 173,36	25969,51 166,20	587,26 3,76	531,14 3,40	30 км.
28	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0023306	87654,72 204,29	85563,22 199,41	372,78 0,87	1718,72 4,01	30 км.
29	+С111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні	т	0,0006052	59268,02 35,87	57733,12 34,94	372,78 0,23	1162,12 0,70	30 км.
30	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001337	5494,34 7,35	4885,33 6,53	501,28 0,67	107,73 0,15	30 км.
31	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0001529	156383,17 23,91	152980,66 23,39	336,17 0,05	3066,34 0,47	30 км.
32	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0002994	323108,99 96,74	316146,92 94,65	626,6 0,19	6335,47 1,90	30 км.
33	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,52507	45,1 158,98	38,00 133,95	6,22 21,93	0,88 3,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00039	112910,45 44,04	110140,10 42,95	556,42 0,22	2213,93 0,87	30 км.
35	+C111-585 варіант 1	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,052816	55821,32 2948,26	54039,50 2854,15	687,28 36,30	1094,54 57,81	30 км.
36	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,0192	32377,61 621,65	31176,30 598,58	566,45 10,88	634,86 12,19	30 км.
37	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,045192	32466,61 1467,23	31457,23 1421,62	372,78 16,85	636,6 28,76	30 км.
38	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0034762	46504,68 161,66	45302,65 157,48	290,17 1,01	911,86 3,17	30 км.
39	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00147	41025,39 60,31	39930,80 58,70	290,17 0,43	804,42 1,18	30 км.
40	+C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	22,584	122,83 2773,99	120,00 2710,08	0,42 9,49	2,41 54,42	30 км.
41	+C111-956 варіант 1	Навіси (петлі) 22x100	шт	6	50,39 302,34	49,27 295,62	0,13 0,78	0,99 5,94	30 км.
42	C111-956 варіант 2	Вушка приварні гнуті 35x80	шт	4	19,19 76,76	18,68 74,72	0,13 0,52	0,38 1,52	30 км.
43	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,003108	21261,66 66,08	20203,12 62,79	641,64 1,99	416,9 1,30	30 км.
44	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0021633	21184,31 45,83	20736,44 44,86	290,17 0,63	157,7 0,34	30 км.
45	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0014	4095,52 5,73	3338,49 4,67	676,73 0,95	80,3 0,11	30 км.
46	+C111-1299 варіант 1	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	1,71652	81944,05 140658,60	79699,55 136805,87	637,75 1094,71	1606,75 2758,02	30 км.
47	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00026	92210,98 23,97	90030,14 23,41	372,78 0,10	1808,06 0,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	+С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,001104396	92489,45 102,14	90296,49 99,72	379,44 0,42	1813,52 2,00	30 км.
49	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0021392	97006,31 207,52	94724,79 202,64	379,44 0,81	1902,08 4,07	30 км.
50	+С111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э50А	т	0,0009903	93252,3 92,35	91044,38 90,16	379,44 0,38	1828,48 1,81	30 км.
51	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0057364	99968,52 573,46	97628,91 560,04	379,44 2,18	1960,17 11,24	30 км.
52	+С111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,01146	35330,51 404,89	34000,00 389,64	637,75 7,31	692,76 7,94	30 км.
53	+С111-1564 варіант 1	Профлист з полімерним покриттям НС35 б=0,7 мм	м2	28,704	393,12 11284,12	385,00 11051,04	0,41 11,77	7,71 221,31	30 км.
54	С111-1631	Замазка захисна	кг	3,23172	115,99 374,85	113,09 365,48	0,63 2,04	2,27 7,33	30 км.
55	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0002994	112267,79 33,61	109434,85 32,76	631,61 0,19	2201,33 0,66	30 км.
56	+С111-1663	Лак, марка 177	т	0,0025542	49705,93 126,96	48099,69 122,86	631,61 1,61	974,63 2,49	30 км.
57	С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,29	566,65 164,33	554,73 160,87	0,81 0,23	11,11 3,23	30 км.
58	+С111-1683-1 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	214	3,63 776,82	3,50 749,00	0,06 12,84	0,07 14,98	30 км.
59	С111-1757	Рядно	м2	11,236	60,2 676,41	58,87 661,46	0,15 1,69	1,18 13,26	30 км.
60	С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,014	16589,04 232,25	16263,38 227,69	0,38 0,01	325,28 4,55	30 км.
61	С111-1809	Сталь кругла	т	0,004392	42874,05 188,30	42264,72 185,63	290,17 1,27	319,16 1,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+C111-1830 варіант 1	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки Ст3сп	т	0,3301	<u>46214,94</u> <u>15255,55</u>	<u>45580,74</u> <u>15046,20</u>	<u>290,17</u> <u>95,79</u>	<u>344,03</u> <u>113,56</u>	30 км.
63	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01991144	<u>99607,35</u> <u>1983,33</u>	<u>97339,52</u> <u>1938,17</u>	<u>314,74</u> <u>6,27</u>	<u>1953,09</u> <u>38,89</u>	30 км.
64	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000818	<u>12284,38</u> <u>10,05</u>	<u>11537,22</u> <u>9,44</u>	<u>506,29</u> <u>0,41</u>	<u>240,87</u> <u>0,20</u>	30 км.
65	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0011485	<u>10345</u> <u>11,88</u>	<u>9896,12</u> <u>11,37</u>	<u>246,04</u> <u>0,28</u>	<u>202,84</u> <u>0,23</u>	30 км.
66	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,00828	<u>9543,93</u> <u>79,02</u>	<u>9110,75</u> <u>75,44</u>	<u>246,04</u> <u>2,04</u>	<u>187,14</u> <u>1,54</u>	30 км.
67	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,005348	<u>9568,09</u> <u>51,17</u>	<u>9134,44</u> <u>48,85</u>	<u>246,04</u> <u>1,32</u>	<u>187,61</u> <u>1,00</u>	30 км.
68	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,006697	<u>8523,12</u> <u>57,08</u>	<u>8109,96</u> <u>54,31</u>	<u>246,04</u> <u>1,65</u>	<u>167,12</u> <u>1,12</u>	30 км.
69	+C112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, I сорт	м3	0,000359	<u>10069,54</u> <u>3,61</u>	<u>9626,06</u> <u>3,46</u>	<u>246,04</u> <u>0,09</u>	<u>197,44</u> <u>0,06</u>	30 км.
70	C112-298	Пробки дерев'яні 250x120x65 мм	шт	8,2908	<u>19,79</u> <u>164,07</u>	<u>18,92</u> <u>156,86</u>	<u>0,48</u> <u>3,98</u>	<u>0,39</u> <u>3,23</u>	30 км.
71	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,858	<u>106,41</u> <u>91,30</u>	<u>105,00</u> <u>90,09</u>	<u>0,62</u> <u>0,53</u>	<u>0,79</u> <u>0,68</u>	30 км.
72	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,234	<u>146,65</u> <u>34,32</u>	<u>144,34</u> <u>33,78</u>	<u>1,22</u> <u>0,29</u>	<u>1,09</u> <u>0,25</u>	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	C113-19	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	12	<u>231,47</u> 2777,64	<u>227,70</u> 2732,40	<u>2,05</u> 24,60	<u>1,72</u> 20,64	30 км.
74	+C113-985 варіант 1	Горизонтальний кут 90 з кришкою 300x80 арт. 36025 ДКС	шт	1	<u>494,48</u> 494,48	<u>484,76</u> 484,76	<u>0,02</u> 0,02	<u>9,7</u> 9,70	30 км.
75	+C113-985 варіант 3	Консоль ML300 арт. 34108 ДКС	шт	5	<u>220,26</u> 1101,30	<u>215,92</u> 1079,60	<u>0,02</u> 0,10	<u>4,32</u> 21,60	30 км.
76	+C113-985 варіант 5	Гвинт з квадратною головкою М6х10 арт. SM10610 ДКС	шт	20	<u>3,59</u> 71,80	<u>3,50</u> 70,00	<u>0,02</u> 0,40	<u>0,07</u> 1,40	30 км.
77	+C113-985 варіант 6	Гвинт з шестигранною головкою М6х20 арт. SM020620 ДКС	шт	20	<u>1,74</u> 34,80	<u>1,69</u> 33,80	<u>0,02</u> 0,40	<u>0,03</u> 0,60	30 км.
78	+C113-985 варіант 7	Гайка з насічкою М6 арт. SM100600 ДКС	шт	20	<u>1,39</u> 27,80	<u>1,34</u> 26,80	<u>0,02</u> 0,40	<u>0,03</u> 0,60	30 км.
79	+C113-985 варіант 8	Стандартний анкер з болтом М10х80 арт. SM431060 ДКС	шт	10	<u>94,04</u> 940,40	<u>92,18</u> 921,80	<u>0,02</u> 0,20	<u>1,84</u> 18,40	30 км.
80	+C113-1354 варіант 2	Труба гофрована двостігана чорна e.kor.tube.63.52 E.next	м	167	<u>43,78</u> 7311,26	<u>42,70</u> 7130,90	<u>0,22</u> 36,74	<u>0,86</u> 143,62	30 км.
81	+C113-1354 варіант 3	Труба гофрована двостігана чорна e.kor.tube.160.136 E.next	м	42	<u>214,67</u> 9016,14	<u>210,24</u> 8830,08	<u>0,22</u> 9,24	<u>4,21</u> 176,82	30 км.
82	+C113-1354 варіант 4	Труба гофрована двостігана чорна e.kor.tube.50.41 E.next	м	15,15	<u>43,78</u> 663,27	<u>42,70</u> 646,91	<u>0,22</u> 3,33	<u>0,86</u> 13,03	30 км.
83	+C113-1675 варіант 1	Труба гофрована ПВХ стійка до ультрафіолету з протяжкою ф25 E.next	м	214	<u>17,21</u> 3682,94	<u>16,65</u> 3563,10	<u>0,22</u> 47,08	<u>0,34</u> 72,76	30 км.
84	+C113-1675 варіант 2	Труба гофрована ПВХ стійка до ультрафіолету з протяжкою ф20 E.next	м	55,55	<u>8,79</u> 488,28	<u>8,40</u> 466,62	<u>0,22</u> 12,22	<u>0,17</u> 9,44	30 км.
85	+C113-2106 варіант 1	Розетка 1-я (Schuko) (димчаста кришка) RE-1sd	шт	2	<u>144,29</u> 288,58	<u>144,29</u> 288,58	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у т.ч. вартість, що неоподатковується ПДВ	грн.		<u>144,29</u> 288,58	<u>144,29</u> 288,58	-	-	
86	+C113-2422 варіант 1	Короб/лоток перфорований 300x80 довжина 3000 мм, арт. 35305 ДКС	шт	2	<u>440,68</u> 881,36	<u>440,68</u> 881,36	-	-	
		у т.ч. вартість, що неоподатковується ПДВ	грн.		<u>440,68</u> 881,36	<u>440,68</u> 881,36	-	-	
87	+C113-2422 варіант 3	Кришка з заземленням 300x80 довжина 3000 мм, арт. 35525 ДКС	шт	2	<u>263,24</u> 526,48	<u>263,24</u> 526,48	-	-	
		у т.ч. вартість, що неоподатковується ПДВ	грн.		<u>263,24</u> 526,48	<u>263,24</u> 526,48	-	-	
88	+C114-96-У варіант 1	Антикорозійна стрічка(10м) G-115	пм	10	<u>41,67</u> 416,70	<u>40,50</u> 405,00	<u>0,35</u> 3,50	<u>0,82</u> 8,20	30 км.
89	+C115-114 варіант 1	Шпali просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрини], тип I	шт	10,2331	<u>1413,59</u> 14465,41	<u>1346,34</u> 13777,23	<u>39,53</u> 404,51	<u>27,72</u> 283,67	30 км.
90	+C115-134 варіант 1	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ- 61	м	8,5826	<u>1780,87</u> 15284,49	<u>1731,25</u> 14858,63	<u>14,7</u> 126,16	<u>34,92</u> 299,70	30 км.
91	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,00434	<u>151526,27</u> 657,62	<u>150000,00</u> 651,00	<u>398,28</u> 1,73	<u>1127,99</u> 4,89	30 км.
92	+C121-782 варіант 1	Металеві конструкції огорожі (стійки, балки, прогони)	т	0,55134	<u>151526,27</u> 83542,49	<u>150000,00</u> 82701,00	<u>398,28</u> 219,59	<u>1127,99</u> 621,90	30 км.
93	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,48132	<u>610,12</u> 293,66	<u>590,09</u> 284,02	<u>8,07</u> 3,88	<u>11,96</u> 5,76	30 км.
94	+C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,4849	<u>41356,23</u> 20053,64	<u>40255,15</u> 19519,72	<u>290,17</u> 140,70	<u>810,91</u> 393,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	Т	0,02702	46604,01 1259,24	45400,04 1226,71	290,17 7,84	913,8 24,69	30 км.
96	+C124-65-П варіант 1	Металева огорожа О-1, О-2, О-3, Хв-1 Вр-1	м2	47,1	1854,8 87361,08	1814,68 85471,43	3,75 176,63	36,37 1713,02	30 км.
97	+C153-33 варіант 2	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, марка АВВГнгд-0,66 кВ, число жил та переріз 4х95 мм2	1000м	0,2652	295937,74 78482,69	290000,00 76908,00	135,04 35,81	5802,7 1538,88	30 км.
98	+C153-33 варіант 3	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, марка АВВГнгд-0,66 кВ, число жил та переріз 4х50 мм2	1000м	0,0255	168437,74 4295,16	165000,00 4207,50	135,04 3,44	3302,7 84,22	30 км.
99	+C157-277 варіант 2	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-Is 0,45кВ, переріз 150 мм2	1000м	0,02856	799675,06 22838,72	783670,00 22381,62	325,16 9,29	15679,9 447,81	30 км.
100	+C157-277 варіант 3	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-Is 0,45кВ, переріз 25 мм2	1000м	0,1479	132217,66 19554,99	129300,00 19123,47	325,16 48,09	2592,5 383,43	30 км.
101	+C157-277 варіант 4	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-Is 0,45кВ, переріз 50 мм2	1000м	0,22644	265419,46 60101,58	259890,00 58849,49	325,16 73,63	5204,3 1178,46	30 км.
102	+C157-277 варіант 5	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-Is 0,45кВ, переріз 35 мм2	1000м	0,07344	199619,26 14660,04	195380,00 14348,71	325,16 23,88	3914,1 287,45	30 км.
103	C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	Т	0,00018216	81537,46 14,85	79527,69 14,49	411 0,07	1598,77 0,29	30 км.
104	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	Т	0,0001996	37385,54 7,46	36285,53 7,24	366,96 0,07	733,05 0,15	30 км.
105	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	25,45	16,65 423,74	16,29 414,58	0,03 0,76	0,33 8,40	30 км.
106	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	Т	0,0049754	114600,37 570,18	111721,69 555,86	631,61 3,14	2247,07 11,18	30 км.
107	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	Т	0,000075	22714,26 17,04	21762,59 16,32	506,29 0,38	445,38 0,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,0020736	31900,44 66,15	30643,33 63,54	631,61 1,31	625,5 1,30	30 км.
109	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00000917	47525,22 4,36	45961,74 4,21	631,61 0,06	931,87 0,09	30 км.
110	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,01949	139521,9 2719,28	136154,57 2653,65	631,61 12,31	2735,72 53,32	30 км.
111	+C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	14	570,95 7993,30	480,00 6720,00	79,75 1116,50	11,2 156,80	30 км.
112	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,2865	1754,7 502,72	1032,40 295,78	687,89 197,08	34,41 9,86	30 км.
113	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	4,8132	1613,6 7766,58	894,07 4303,34	687,89 3310,95	31,64 152,29	30 км.
114	+C1421-9507	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ДР8	м3	15,36975	892,66 13719,96	187,27 2878,29	687,89 10572,70	17,5 268,97	30 км.
115	+C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1,86034	5046,37 9387,96	4576,00 8512,92	371,42 690,97	98,95 184,07	30 км.
116	+C1421-9848	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	2,65299	4995,73 13253,62	4526,35 12008,36	371,42 985,37	97,96 259,89	30 км.
117	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	32,1515	956,19 30742,94	420,00 13503,63	517,44 16636,47	18,75 602,84	30 км.
118	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,9478	4148,36 12228,54	3200,00 9432,96	867,02 2555,80	81,34 239,78	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
119	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,7	3944,36 2761,05	3000,00 2100,00	867,02 606,91	77,34 54,14	30 км.
120	+C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	13,57055	4068,04 55205,54	3121,25 42357,08	867,02 11765,94	79,77 1082,52	30 км.
121	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00414	3170,32 13,13	2313,39 9,58	794,77 3,29	62,16 0,26	30 км.
122	+C1515-22 варіант 1	Замок навісний	шт	2	459,08 918,16	450,00 900,00	0,08 0,16	9 18,00	30 км.
123	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,003992	323216,79 1290,28	316589,04 1263,82	290,17 1,16	6337,58 25,30	30 км.
124	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00002	777831,53 15,56	762289,76 15,25	290,17 0,01	15251,6 0,30	30 км.
125	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,00036	387945,72 139,66	380048,77 136,82	290,17 0,10	7606,78 2,74	30 км.
126	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,00442	429,19 1,90	403,78 1,78	16,99 0,08	8,42 0,04	30 км.
127	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,020852	440,97 9,20	423,03 8,82	9,29 0,19	8,65 0,19	30 км.
128	C1541-80	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм	т	0,00036	356933,09 128,50	349519,74 125,83	414,66 0,15	6998,69 2,52	30 км.
129	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на поліасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,944	710,99 671,17	696,22 657,23	0,83 0,78	13,94 13,16	30 км.
130	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,1996	96,77 19,32	94,62 18,89	0,25 0,05	1,9 0,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
131 C1545-42	Дюбелі У658, У661		100шт	0,1144	<u>413,53</u> 47,31	<u>405,09</u> 46,34	<u>0,33</u> 0,04	<u>8,11</u> 0,93	30 км.
132 C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм		100шт	0,327	<u>932,85</u> 305,04	<u>914,23</u> 298,95	<u>0,33</u> 0,11	<u>18,29</u> 5,98	30 км.
133 C1545-70	Кнопка К227		100шт	3,05797	<u>15,61</u> 47,73	<u>15,10</u> 46,18	<u>0,2</u> 0,61	<u>0,31</u> 0,94	30 км.
134 C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ		100м	0,49685	<u>455</u> 226,07	<u>445,62</u> 221,41	<u>0,46</u> 0,23	<u>8,92</u> 4,43	30 км.
135 C1545-135	Наконечники алюмінієві для опресування 50-10-9а		100шт	0,0612	<u>566,9</u> 34,69	<u>555,16</u> 33,98	<u>0,62</u> 0,04	<u>11,12</u> 0,67	30 км.
136 C1545-140	Наконечники алюмінієві для опресування 150-12-16а		100шт	0,1224	<u>1066,46</u> 130,53	<u>1044,00</u> 127,79	<u>1,55</u> 0,19	<u>20,91</u> 2,55	30 км.
137 C1545-153	Наконечники кабельні		шт	89,52	<u>16,71</u> 1495,88	<u>16,37</u> 1465,44	<u>0,01</u> 0,90	<u>0,33</u> 29,54	30 км.
138 C1545-161	Патрони Д або К довгі		100шт	0,327	<u>164,83</u> 53,90	<u>160,39</u> 52,45	<u>1,21</u> 0,40	<u>3,23</u> 1,05	30 км.
139 C1545-169	Перемичка заземлювальна		шт	13	<u>32,19</u> 418,47	<u>31,32</u> 407,16	<u>0,24</u> 3,12	<u>0,63</u> 8,19	30 км.
140 C1545-180	Полоски К-404		100шт	1,1454	<u>16,7</u> 19,13	<u>16,18</u> 18,53	<u>0,19</u> 0,22	<u>0,33</u> 0,38	30 км.
141 C1545-208	Пряжки К-405		100шт	1,1454	<u>41,5</u> 47,53	<u>40,54</u> 46,43	<u>0,15</u> 0,17	<u>0,81</u> 0,93	30 км.
142 C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730		100шт	1,1664	<u>533,78</u> 622,60	<u>523,13</u> 610,18	<u>0,18</u> 0,21	<u>10,47</u> 12,21	30 км.
143 +C1545-248 варіант 1	Скоби будівельні		кг	3,301	<u>40,15</u> 132,54	<u>38,96</u> 128,61	<u>0,4</u> 1,32	<u>0,79</u> 2,61	30 км.
144 C1545-267	Труби полівінілхлоридні		т	0,000056	<u>151735,56</u> 8,50	<u>148356,69</u> 8,31	<u>403,66</u> 0,02	<u>2975,21</u> 0,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
145 C1545-291	Шпилька		комплект	4,08	<u>42,12</u> 171,85	<u>41,14</u> 167,85	<u>0,15</u> 0,61	<u>0,83</u> 3,39	30 км.
146 & C1545-470-22Ц варіант 1	Кабельна стяжка 5x350 (100 шт.)		упак.	3	<u>145,61</u> 436,83	<u>142,75</u> 428,25	-	<u>2,86</u> 8,58	
147 & C1545-470-22Ц варіант 3	Кабельна стяжка 4x200 (100 шт.)		упак.	3	<u>57,99</u> 173,97	<u>56,85</u> 170,55	-	<u>1,14</u> 3,42	
148 C1546-7	Вазелін технічний		т	0,00012	<u>116307,1</u> 13,96	<u>113450,10</u> 13,61	<u>576,47</u> 0,07	<u>2280,53</u> 0,28	30 км.
149 C1546-29	Фарба емалева МО-1		т	0,00054	<u>115377,52</u> 62,30	<u>112483,61</u> 60,74	<u>631,61</u> 0,34	<u>2262,3</u> 1,22	30 км.
150 C1546-35	Лак електроізолювальний N318		т	0,00015	<u>213870,21</u> 32,08	<u>209045,07</u> 31,36	<u>631,61</u> 0,09	<u>4193,53</u> 0,63	30 км.
151 C1546-63	Припой ПОС-18		т	0,002495	<u>570180,02</u> 1422,60	<u>558498,74</u> 1393,45	<u>501,28</u> 1,25	<u>11180</u> 27,90	30 км.
152 C1546-66	Пропан-бутан технічний		м3	0,90713	<u>53,65</u> 48,67	<u>43,30</u> 39,28	<u>9,3</u> 8,44	<u>1,05</u> 0,95	30 км.
153 +C1546-67 варіант 1	Пропан-бутанова суміш		т	0,000066	<u>64364,47</u> 4,25	<u>62309,90</u> 4,11	<u>792,52</u> 0,05	<u>1262,05</u> 0,09	30 км.
154 C1546-83	Тавот		кг	41,1176	<u>33,66</u> 1384,02	<u>32,42</u> 1333,03	<u>0,58</u> 23,85	<u>0,66</u> 27,14	30 км.
155 C1546-90	Ущільнювальна суміш УС-65		кг	4,32	<u>133,04</u> 574,73	<u>129,85</u> 560,95	<u>0,58</u> 2,51	<u>2,61</u> 11,27	30 км.
156 +C1547-6 варіант 1	Вимикач 1-клавішний (IP44) VNE-1		шт	1	<u>151,68</u> 151,68	<u>151,68</u> 151,68	-	-	
	У т.ч. вартість, що неоподатковується ПДВ		грн.		<u>151,68</u> 151,68	<u>151,68</u> 151,68	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	+C1547-7 варіант 1	LED прожектор F2e 20W 5000K, VL-F2e-205W	шт	2	332,4 664,80	325,40 650,80	0,48 0,96	6,52 13,04	30 км.
158	+C1550-38 варіант 1	Піна пожежна Soundafoam FR 750 мл	балон	2	463,14 926,28	453,60 907,20	0,46 0,92	9,08 18,16	30 км.
159	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,01146	20355,79 233,28	19318,91 221,39	637,75 7,31	399,13 4,58	30 км.
160	+1507-1211-23 варіант 14	Блискавкоприймач на коник (H=2,0м) M-10/20	шт	2	1286,74 2573,48	1251,60 2503,20	9,91 19,82	25,23 50,46	30 км.
161	+1507-1211-23 варіант 15	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н - 031	шт	27	76,08 2054,16	64,68 1746,36	9,91 267,57	1,49 40,23	30 км.
162	+1507-1211-23 варіант 16	Злучник контрольний для дроту та полоси С-032	шт	2	88,51 177,02	76,86 153,72	9,91 19,82	1,74 3,48	30 км.
163	+1507-1211-23 варіант 17	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	4	57,15 228,60	46,12 184,48	9,91 39,64	1,12 4,48	30 км.
164	+1507-1211-23 варіант 18	Тримач смуги з дюбелем Н-039	шт	2	69,66 139,32	58,38 116,76	9,91 19,82	1,37 2,74	30 км.
165	+1507-1211-23 варіант 19	Ревізійний колодозь К-681	шт	3	841,2 2523,60	814,80 2444,40	9,91 29,73	16,49 49,47	30 км.
166	+1507-1211-23 варіант 20	Злучник для смуги хрестовий С-024	шт	8	82,51 660,08	70,98 567,84	9,91 79,28	1,62 12,96	30 км.
167	+1507-1211-23 варіант 21	Ударна насадка SDS-MAX G 20/8	шт	6	1116,4 6698,40	1084,60 6507,60	9,91 59,46	21,89 131,34	30 км.
168	+1507-1211-23 варіант 22	Комплект стержневого уземлювача ф20мм(2шт) G -20 30	шт	6	1881,36 11288,16	1834,56 11007,36	9,91 59,46	36,89 221,34	30 км.
169	+15091-5252 варіант 1	Смуга уземлення 40x4мм W-40x4/ST	1000м	0,0366	144718,33 5296,69	141400,00 5175,24	480,72 17,59	2837,61 103,86	30 км.
170	+15091-5252 варіант 2	Провідник круглий ф8мм алюмінієвий W-08/AL	1000м	0,027	41249,53 1113,74	39960,00 1078,92	480,72 12,98	808,81 21,84	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
171	+15096-19151 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, перет. 3х1,5 мм2 ВВГнгд-0,66 кВ	1000м	0,0255	34484,98 879,37	33602,20 856,86	206,6 5,27	676,18 17,24	30 км.
172	+15096-19151 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, перет. 4х2,5 мм2 ВВГнгд-0,66 кВ	1000м	0,21828	47920,72 10460,13	46774,50 10209,94	206,6 45,10	939,62 205,09	30 км.
173	+15096-19151 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, перет. 3х2,5 мм2 ВВГнгд-0,66 кВ	1000м	0,0306	50639,53 1549,57	49440,00 1512,86	206,6 6,32	992,93 30,39	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
174	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,7569	-	-			
175	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1577	91,20 14,38	91,20 14,38			
		Разом	грн.		14,38	14,38			
		Разом по розділу III	грн.		850650,45	783284,45	51969,97	15396,03	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		1848,10	1848,10	-	-	
		IV. Устаткування							
176	+1517-1089 варіант 2	Щит розподільчий ЩСР-1 у складі відповідно до специфікації	шт	1	170709,47 170709,47	170709,47 170709,47	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	170709,47 170709,47	170709,47 170709,47	- -	- -	
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		170709,47 170709,47	170709,47 170709,47	- -	- -	
177	+1517-1089 варіант 3	Щит розподільчий ЩС у складі відповідно до специфікації	шт	1	211518,47 211518,47	211518,47 211518,47	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	211518,47 211518,47	211518,47 211518,47	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>211518,47</u> 211518,47	<u>211518,47</u> 211518,47	-		
178	+1517-1089 варіант 4	Щит розподільчий ЩВГР у складі відповідно до специфікації	шт	1	317277,07 317277,07	317277,07 317277,07	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>317277,07</u> 317277,07	<u>317277,07</u> 317277,07	-	-	
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>317277,07</u> 317277,07	<u>317277,07</u> 317277,07	-	-	
179	+1517-1089 варіант 5	Щит розподільчий ЩСР-2 у складі відповідно до специфікації	шт	1	<u>307276,39</u> 307276,39	<u>307276,39</u> 307276,39	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>307276,39</u> 307276,39	<u>307276,39</u> 307276,39	-	-	
		у тому числі неоподаткована ПДВ	грн.		<u>307276,39</u> 307276,39	<u>307276,39</u> 307276,39	-	-	
		Разом по розділу IV	грн.		1006781,40	1006781,40	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		1006781,40	1006781,40	-	-	
		Усього вартість, що неоподаткована ПДВ	грн.		1006781,40	1006781,40	-	-	
		Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ (розділи II, IV, V)	грн.		1008629,50	1008629,50	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	173,621					
		Масляні матеріали	кг	3,054					
		Гідравлічна рідина	кг	0,136					
		Дизельне паливо	л	38,155					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 лютого" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на загальнобудівельні роботи

Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

334,67426 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,4221 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

30,12385 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2023 р.

№ Ч.ч...	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Плита монолітна Пм1											
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,22	15516,89	-	3413,72	3413,72	-	261,8000	57,6
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,08	9646,71	-	771,74	771,74	-	165,2400	13,22
3	КБ1-164-1	Розрівнювання витісненого ґрунту вручну по прилеглій території, група ґрунтів 1	100м3	0,14	11889,56	-	1664,54	1664,54	-	200,6000	28,08
4	КБ8-2-3	Улаштування основи під фундаменти гравійної	1 м3	13,365	1315,53	116,97	17582,06	2298,78	1563,30	2,7310	36,5
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки[бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм]	100м3	0,0289	447793,23	29,55	12941,22	276,99	394,94	0,4025	5,38
					9584,52	-			-	150,7000	4,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ13-16-6 к=2	Грунтування металевих поверхонь грунтовою ГФ-021	100м2	0,5	1848,07	378,85	924,04	201,88	189,43	4,8569	2,43
17	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих покривованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,5	403,75	96,21	3185,11	308,59	48,11	1,3104	0,66
18	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,276	6370,22	439,74	1626,15	1516,22	219,87	7,6308	3,82
					617,18	111,67			55,84	1,5210	0,76
					5891,83	2,46			0,68	84,0121	23,19
					5493,55	0,39			0,11	0,0052	-
19	С111-1564 варіант 1	Профлист з полімерним покриттям НС35 б=0,7 мм	м2	28,704	393,12	-	11284,12	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	202283,66	12956,98	420,54	-	187,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					202283,66		105,73		1,44
		Всього по розділу 2					209751,42	24377,38	2014,61		370,22
		Разом прямі витрати по кошторису					319990,42		505,54		6,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					319990,42				
							293598,43				
							24882,92				
							14683,84				
							45				
							5240,93				
							334674,26				
		Всього по кошторису					334674,26				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					422,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30123,85				

Склав

Халеп Ю. В.



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Халеп Ю. В.



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на електротехнічні роботи

Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою:

м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

639,60624 тис. грн.

0,2791 тис.люд. год.

20,70349 тис. грн.

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати					тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Електрощитове обладнання											
-----Щит розподільчий ЩСР-1-----											
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	1731,04	35,32	1731,04	1178,24	35,32	16,4261	16,43
					1178,24	5,60			5,60	0,0746	0,07
2	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів	100шт	0,02	40299,02	769,41	805,98	576,84	15,39	367,0400	7,34
		пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А			28842,00	694,30			13,89	9,7940	0,2
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів	100шт	0,02	22634,58	769,41	452,69	297,25	15,39	207,2000	4,14
		пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А			14862,46	694,30			13,89	9,7940	0,2
4	1517-1089	Щит розподільчий ЩСР-1 у складі	шт	1	170709,47	-	170709,47	-	-	-	-
	варіант 2	відповідно до специфікації			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щит розподільчий ЩСР-2									
5	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	1731,04	35,32	3462,08	2356,48	70,64	16,4261	32,85
6	КМ39-50-1	Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв АВР	пристрій	2	1178,24	5,60	1789,24	1127,88	11,20	0,0746	0,15
7	КМ8-526-4	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	шт	1	894,62	10,04	528,13	294,75	20,08	8,1553	16,31
					563,94	1,59			3,18	0,0212	0,04
8	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,03	40299,02	769,41	1208,97	865,26	23,08	367,0400	11,01
					28842,00	694,30			20,83	9,7940	0,29
9	1517-1089 варіант 5	Щит розподільчий ЩСР-2 у складі відповідно до специфікації	шт	1	307276,39	-	307276,39	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	-	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					487963,99	6696,70	181,27		92
		Всього устаткування, грн.					477985,86		68,81		0,95
		Разом будівельні роботи, грн.					9978,13				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3100,16				
		всього заробітна плата, грн.					6765,51				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3481,80				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1050,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					13459,93				
		Всього по розділу 1					491445,79				
10	КБ21-18-1	Розділ 2. Електроосвітлювальне обладнання Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,02	29273,14	28,03	585,46	399,36	0,56	288,7669	5,78
					19968,23	4,44			0,09	0,0592	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C1547-7 варіант 1	LED прожектор F2e 20W 5000K, VL-F2e-205W	шт	2	332,40	-	664,80	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		1250,26	399,36	0,56 0,09		5,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1250,26 850,34 399,45 211,75 0,56 65,26 1462,01				
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					1462,01				
		Розділ 3. Електроустановочне обладнання									
12	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	2053,73	-	20,54	16,85	-	25,3100	0,25
13	C1547-6 варіант 1	Вимикач 1-клавішний (IP44) VNE-1	шт	1	151,68	-	151,68	-	-	-	-
14	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	1869,31	-	37,39	33,70	-	25,3100	0,51
15	C113-2106 варіант 1	Розетка 1-я (Schuko) (димчасть кришка) RE-1sd	шт	2	144,29	-	288,58	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-		498,19	50,55	-		0,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					498,19 447,64 50,55 27,40 0,07 8,58 525,59				
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					525,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція та монтажні вироби									
16	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,15	<u>6001,91</u> 4159,57	<u>40,62</u> 6,43	900,29	623,94	<u>6,09</u> 0,96	<u>63,0716</u> 0,0858	<u>9,46</u> 0,01
17	С113-1354 варіант 4	Труба гофрована двостіна чорна	м	15,15	<u>43,78</u>	-	663,27	-	-	-	-
18	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,15	<u>1644,67</u> 1380,35	-	246,70	207,05	-	<u>20,9303</u>	<u>3,14</u>
19	КБ21-4-10	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,13	<u>965,60</u> 836,36	-	125,53	108,73	-	<u>12,7903</u>	<u>1,66</u>
20	С157-277 варіант 2	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-ls 0,45кВ, переріз 150 мм2	1000м	0,02856	<u>799675,06</u>	-	22838,72	-	-	-	-
21	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,55	<u>4849,98</u> 3294,57	<u>35,32</u> 5,60	2667,49	1812,01	<u>19,43</u> 3,08	<u>49,4903</u> 0,0746	<u>27,22</u> 0,04
22	С113-1675 варіант 2	Труба гофрована ПВХ стійка до ультрафіолету з протяжкою ф20 E.next	м	55,55	<u>8,79</u>	-	488,28	-	-	-	-
23	С1545- 470-22Ц	Кабельна стяжка 5х350 (100 шт.)	упак.	3	<u>145,61</u>	-	436,83	-	-	-	-
24	С1545- 470-22Ц варіант 1	Кабельна стяжка 4х200 (100 шт.)	упак.	3	<u>57,99</u>	-	173,97	-	-	-	-
25	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,3	<u>1099,31</u> 929,99	-	329,79	279,00	-	<u>13,9701</u>	<u>4,19</u>
26	15096-19151 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, перет. 3х2,5 мм2 ВВГнгд-0,66 кВ	1000м	0,0306	<u>50639,53</u>	-	1549,57	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному об'єкту сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,25	761,31 640,18	-	190,33	160,05	-	9,4968	2,37
28	15096-19151 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, перет. 3х1,5 мм ² ВВГнгд-0,66 кВ	1000м	0,0255	34484,98	-	879,37	-	-	-	-
29	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,06	4456,92 4137,40	42,05 6,66	267,42	248,24	2,52 0,40	58,3636 0,0888	3,5 0,01
30	С113-2422	Короблоток перфорований 300х80 довжина 3000 мм, арт. 35305 ДКС	шт	2	440,68	-	881,36	-	-	-	-
31	С113-2422	Кришка з заземленням 300х80 довжина 3000 мм, арт. 35525 ДКС	шт	2	263,24	-	526,48	-	-	-	-
32	С113-985	Горизонтальний кут 90 з кришкою 300х80 арт. 36025 ДКС	шт	1	494,48	-	494,48	-	-	-	-
33	С113-985	Консоль МЛ300 арт. 34108 ДКС	шт	5	220,26	-	1101,30	-	-	-	-
34	С113-985	Гвинт з квадратною головкою М6х10 арт. СМ10610 ДКС	шт	20	3,59	-	71,80	-	-	-	-
35	С113-985	Гвинт з шестигранною головкою М6х20 арт. СМ020620 ДКС	шт	20	1,74	-	34,80	-	-	-	-
36	С113-985	Гайка з насічкою М6 арт. СМ100600 ДКС	шт	20	1,39	-	27,80	-	-	-	-
37	С113-985	Стандартний анкер з болтом М10х80 арт. СМ431060 ДКС	шт	10	94,04	-	940,40	-	-	-	-
38	С1550-38	Піна пожежна Soudafoam FR 750 мл	балон	2	463,14	-	926,28	-	-	-	-
39	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	1,45	328,39 261,45	-	476,17	379,10	-	3,6449	5,29
40	С157-277	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-Is 0,45кВ, переріз 25 мм ²	1000м	0,1479	132217,66	-	19554,99	-	-	-	-
41	КБ21-15-3	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 70 мм ² у лотках	100м	2,22	473,96 396,47	-	1052,19	880,16	-	5,6647	12,58
42	С157-277	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-Is 0,45кВ, переріз 50 мм ²	1000м	0,22644	265419,46	-	60101,58	-	-	-	-
43	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з виніловою, нарізною та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,72	10983,67 8204,18	32,29 5,12	7908,24	5907,01	23,25 3,69	118,6432 0,0682	85,42 0,05
44	С157-277	Провід силовий з мідними жилами, марка ПВ-3нг-Is 0,45кВ, переріз 35 мм ²	1000м	0,07344	199619,26	-	14660,04	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					140515,47	10605,29	51,29		12
		Разом будівельні роботи, грн.					140515,47		8,13		154,83
		в тому числі:									0,11
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129858,89				
		всього заробітна плата, грн.					10613,42				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					5657,38				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					15,02				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1750,48				
		Всього будівельні роботи, грн.					146172,85				

		Всього по розділу 4					146172,85				
		Разом прямі витрати по кошторису					630227,91	17751,90	233,12		253,37
		Разом устаткування, грн.					477985,86		77,03		1,06
		Всього устаткування, грн.					477985,86				
		Разом будівельні роботи, грн.					152242,05				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134257,03				
		всього заробітна плата, грн.					17828,93				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					9378,33				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					24,67				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2874,56				
		Всього будівельні роботи, грн.					161620,38				

		Всього по кошторису					639606,24				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					279,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20703,49				

Склав

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на блискавзахист

Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

45,23566 тис. грн.
0,12264 тис.люд.год.
8,73941 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2023 р.

Складені за поточними цінами станом на 01.01.2023 р.														
№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.				
					Всього	експлуа- тації машин	заробіт- ної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Розділ 1. Земляні роботи														
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1281	15516,89	-	1987,71	1987,71	-	261,8000	33,54			
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,1281	9646,71	-	1235,74	1235,74	-	165,2400	21,17			
Разом прямі витрати по розділу 1					9646,71	-	3223,45	3223,45	-	-	54,71			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3223,45	-	3223,45	-	-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5274,56				
		Всього по розділу 1					5274,56				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
3	КБ33-30-20	Установлення сталених окремих	m	0,005	4601,04	-	23,01	23,01	-	62,6674	0,31
4	1507-1211-23	близько відвідів зі шпилем	шт	2	4601,04	-	-	-	-	-	-
5	КМ8-472-8	Близько відвідів на коник (H=2,0м) М-10/20	шт	2	1286,74	-	2573,48	-	-	-	-
6	1507-1211-23	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]]	100 м	0,27	3398,81	43,94	917,68	575,50	11,86	29,0315	7,84
7	1507-1211-23	Злучник контрольний для дроту та полоси С-032	шт	2	2131,49	6,96	-	-	1,88	0,0928	0,03
8	1507-1211-23	Провідник круглий ф8мм алюмінієвий W-08/AL	1000м	0,027	41249,53	-	1113,74	-	-	-	-
9	1507-1211-23	Злучник контрольний для дроту та полоси С-031	шт	27	76,08	-	2054,16	-	-	-	-
10	1507-1211-23	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	4	57,15	-	228,60	-	-	-	-
11	15091-5252	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,366	2021,68	40,91	739,93	624,72	14,97	23,5173	8,61
12	1507-1211-23	Смуга уземлення 40x4мм W-40x4/ST	1000м	0,0366	1706,89	6,48	5296,69	-	2,37	0,0864	0,03
13	1507-1211-23	Тримач смуги з дюбелем Н-039	шт	2	144718,33	-	139,32	-	-	-	-
14	1507-1211-23	Злучник для смуги хрестовий С-024	шт	8	69,66	-	660,08	-	-	-	-
15	1507-1211-23	Антикорозійна стрічка(10м) G-115	пм	10	82,51	-	416,70	-	-	-	-
16	1507-1211-23	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,6	41,67	-	1856,30	1729,98	19,89	45,3349	27,2
17	1507-1211-23				3093,84	33,15			3,15	0,0700	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	1507-1211-23 варіант 22	Комплект стержневого уземлювача ф20мм(2шт) G -20 30	шт	6	1881,36	-	11288,16	-	-	-	-
17	1507-1211-23 варіант 19	Ревізійний колодязь K-681	шт	3	841,20	-	2523,60	-	-	-	-
18	1507-1211-23 варіант 21	Ударна насадка SDS-MAX G 20/8	шт	6	1116,40	-	6698,40	-	-	-	-
19	КТ1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	6	195,88	-	1175,28	1175,28	-	2,0000	12
Разом прямі витрати по розділу 2							37882,15	4128,49	46,72	-	55,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							37882,15		7,40		0,1
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33706,94				
всього заробітна плата, грн.							4135,89				
Загальноновиробничі витрати, грн.							2078,95				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							5,31				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							615,51				
Всього будівельні роботи, грн.							39961,10				
Всього по розділу 2							39961,10				
Разом прямі витрати по кошторису							41105,60	7351,94	46,72		110,67
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							41105,60		7,40		0,1
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33706,94				
всього заробітна плата, грн.							7359,34				
Загальноновиробничі витрати, грн.							4130,06				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							11,87				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1380,07				
Всього будівельні роботи, грн.							45235,66				
Всього по кошторису							45235,66				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							122,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8739,41				

Склав

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішнє електропостачання
Зовнішнє електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1084,45982 тис. грн.
2,25259 тис.люд.год.
162,02941 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкти (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Розділ 1. Генератор													
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,41	15516,89 15516,89	- -	21878,81	21878,81	- -	261,8000	369,14	-	-
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,14	5661,77 5661,77	- -	12116,19	12116,19	- -	91,6144	196,05	-	-
3	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	29	956,19	-	27729,51	27729,51	-	-	-	-	-
4	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2,14	269,37 269,37	- -	576,45	576,45	-	3,7554	8,04	-	-
5	С111-1683-1 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	214	3,63	-	776,82	776,82	-	-	-	-	-
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,12	9646,71 9646,71	- -	10804,32	10804,32	-	165,2400	185,07	-	-
7	КБ1-145-4	Планування площі ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,29	11316,90 11316,90	- -	3281,90	3281,90	-	170,0000	49,3	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,06	20938,85 20938,85	-	1256,33	1256,33	-	314,5389	18,87
9	КБ6-11-7	Установлення сталевих гілз вагою до 5 кг	т	0,0846	17178,53 16548,61	-	1453,30	1400,01	-	233,4407	19,75
10	С113-19	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	12	231,47	-	2777,64	-	-	-	-
11	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	6	185,48 68,28	-	1112,88	409,68	-	0,9300	5,58
12	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,042	15914,95 14640,90	-	668,43	614,92	-	222,0000	9,32
13	С113-1354 варіант 3	Труба гофрована двостіна чорна е.kor.tube.160.136 E.next	м	42	214,67	-	9016,14	-	-	-	-
14	КБ22-47-1	Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 63 та 25 мм	100м	0,84	10836,84 6235,51	-	9102,95	5237,83	-	84,9293	71,34
15	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,381	15914,95 14640,90	-	6063,60	5578,18	-	222,0000	84,58
16	С113-1354 варіант 2	Труба гофрована двостіна чорна е.kor.tube.63.52 E.next	м	167	43,78	-	7311,26	-	-	-	-
17	С113-1675 варіант 1	Труба гофрована ПВХ стійка до ультрафіолету з протяжкою ф25 E.next	м	214	17,21	-	3682,94	-	-	-	-
18	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	2,6	3161,84 2303,66	-	8220,78	5989,52	-	32,9141	85,58
19	С153-33 варіант 2	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, марка АВВГ нгд-0,66 кВ, число жил та переріз 4x95 мм2	1000м	0,2652	295937,74	-	78482,69	-	-	-	-
20	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,25	2401,89 1543,71	-	600,47	385,93	-	22,0561	5,51
21	С153-33 варіант 3	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, марка АВВГ нгд-0,66 кВ, число жил та переріз 4x50 мм2	1000м	0,0255	168437,74	-	4295,16	-	-	-	-
22	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,14	2401,89 1543,71	-	5140,04	3303,54	-	22,0561	47,2
23	15096-19151 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, перет. 4x2,5 мм2 ВВГ нгд-0,66 кВ	1000м	0,21828	47920,72	-	10460,13	-	-	-	-
24	КМ6-407-4	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 5 т (с220d5e Cummins - устаткування замовника)	т	3,301	76626,16 19411,60	-	252942,95	64077,69	-	264,3912	872,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ8-573-4	Щит розподільчий ЩВРП у складі відповідно до специфікації Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	341,47 309,44	9,28 1,47	341,47	309,44	9,28 1,47	4,2147 0,0196	4,21 0,02
26	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	416,75 249,65	1,37 0,22	416,75	249,65	1,37 0,22	3,3216 0,0030	3,32 -
27	КМ8-526-4	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	шт	1	528,13 294,75	1,37 0,22	528,13	294,75	1,37 0,22	3,9216 0,0030	3,92 -
28	1517-1089 варіант 4	Щит розподільчий ЩВРП у складі відповідно до специфікації Щит розподільчий ЩС у складі відповідно до специфікації	шт	1	317277,07 -	- -	317277,07	-	- -	- -	- -
29	КМ8-573-4	Щит розподільчий ЩВРП у складі відповідно до специфікації Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	341,47 309,44	9,28 1,47	341,47	309,44	9,28 1,47	4,2147 0,0196	4,21 0,02
30	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	207,81 128,98	1,37 0,22	1039,05	644,90	6,85 1,10	1,7355 0,0030	8,68 0,02
31	1517-1089 варіант 3	Щит розподільчий ЩС у складі відповідно до специфікації	шт	1	211518,47 -	- -	211518,47	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1					1011214,10	-	1011214,10	138719,48	28,15 4,48	-	2052,43 0,06
Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					528795,54	-	528795,54	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					482418,56	-	482418,56	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					343670,93	-	343670,93	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.					138723,96	-	138723,96	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.					73245,72	-	73245,72	-	-	-	-
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					200,1	-	200,1	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					23305,45	-	23305,45	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.					555664,28	-	555664,28	-	-	-	-
Всього по розділу 1					1084459,82	-	1084459,82	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1011214,10	138719,48	28,15		2052,43
		Разом устаткування, грн.					528795,54		4,48		0,06
		Всього устаткування, грн.					528795,54				
		Разом будівельні роботи, грн.					482418,56				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					343670,93				
		всього заробітна плата, грн.					138723,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73245,72				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					200,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23305,45				
		Всього будівельні роботи, грн.					555664,28				

		Всього по кошторису					1084459,82				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2252,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					162029,41				

Склав

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на генплан
Генплан

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

49,10094 тис. грн.
0,02805 тис.люд.год.
2,04180 тис. грн.
2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	0,191	3131,51 300,79	2830,72 652,74	598,12	57,45	540,67 124,67	4,9619 8,1900	0,95 1,56		
2	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,02865	110569,74 4291,73	1097,11 235,24	3167,82	122,96	31,43 6,74	69,4454 2,7921	1,99 0,08		
3	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0191	345017,43 11498,47	2228,06 477,73	6589,83	219,62	42,56 9,12	187,7608 5,6703	3,59 0,11		
4	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3/ додавати до товщ. 20 см	1000м2	0,0191	102634,68 663,73	314,15 67,36	1960,32	12,68	6,00 1,29	10,9490 0,7995	0,21 0,02		
5	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,0191	14408,64 8301,90	- -	275,21	158,57	- -	134,3349 -	2,57 -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-26-5	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4/ вилучати дл товщ. 6 см	1000 м2	-0,0191	<u>16,60</u> 16,60	-	-0,32	-0,32	-	<u>0,2400</u>	-
7	С1111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,00573	<u>35330,51</u>	-	202,44	-	-	-	-
8	С1421-9848	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	2,65299	<u>4995,73</u>	-	13253,62	-	-	-	-
9	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,0191	<u>15695,43</u> 9588,69	-	299,78	183,14	-	<u>155,1568</u>	<u>2,96</u>
10	КБ27-27-5	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4/ вилучати до товщ. 4 см	1000 м2	-0,0191	<u>4,15</u> 4,15	-	-0,08	-0,08	-	<u>0,0600</u>	-
11	С1111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,00573	<u>35330,51</u>	-	202,44	-	-	-	-
12	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1,86034	<u>5046,37</u>	-	9387,96	-	-	-	-
13	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	0,138	<u>9850,28</u> 4546,13	4577,14 1021,55	1359,34	627,37	<u>631,65</u> 140,97	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>9,31</u> 1,46
14	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,7	<u>3944,36</u>	-	2761,05	-	-	-	-
15	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	14	<u>570,95</u>	-	7993,30	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							48050,83	1381,39	<u>1252,31</u>		<u>21,58</u>
Разом будівельні роботи, грн.							48050,83		282,79		3,23
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1664,18 1050,11 3,24 377,62 49100,94				

		Всього по кошторису					49100,94				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					28,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2041,80				

Склав

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Загальновиробничі витрати на будову
Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою
дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	ІІ блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	ІІІ блок. Кошти на покриття решити статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти ІІ блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34	742,3	81,54	9495,56	50071,19	13104,65	5592,02	0,00	28192,23
04-01 07-01	Зовнішнє електропостачання Генплан	2052,49 24,81	200,1 3,24	23305,45 377,62	138723,96 1664,18	35646,42 449,19	14293,85 223,30	0,00 0,00	73245,72 1050,11
	Разом:	2819,6	284,88	33178,63	190459,33	49200,26	20109,17	0,00	102488,06

Склав

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Халеп Ю. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток №5
До договору № 3/Р-2023
від 15.02.2023 р.

Календарний графік виконання робіт
Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з
установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Перелік видів робіт	Виконавець і робіт	Обсяг робіт	Обсяг робіт, передбачений в окремі періоди (кількість/кошторисна вартість)			
			Одиниця виміру	Кількість		2023 рік
				вартість, тис.грн		
1	2	3	4	5	6	7
ЕТАП 1						
Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 Розрівнювання витісненого ґрунту вручну по прилеглий території, група ґрунтів 1 Улаштування основи під фундаменти гравійної	ІВЕЛРНА КОМПАНІЯ	м3	22			
		м3	8			
		м3	14			
		м3	13,365			

Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм]	
Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских [бетон важкий В 20 (М250), крупність Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	
Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будівельного Монтажу захисної огорожі устаткування	
Грунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021	
Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	
Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	
Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	
Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	
Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	
Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	
Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикачання на резерв АВР	
Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні	

м3	2,89
м3	13,37
т	0,02702
м2	8
т	1,11509
м2	50
м2	50
м2	27,6
шафа	1
шт	2
шт	2
шафа	2
пристрій	2
шт	1

ТОВ "ЗАПОРІЗКА БУД"

ТОРІЗКА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ

Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А
Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2
Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці
Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці
Прокладання вінілпастових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм
Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²
Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²
Прокладання вінілпастових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм
Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²
Затягування у прокладені труби або металеві рукави

ТОВ "ЗАІ"

«БІН»

шт	3
шт	2
шт	1
шт	2
м	15
м	15
м	13
м	55
м	30
м	25

Прокладання лотків	
Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	
Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	
Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	
Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	
Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	
Установлення сталених окремостоячих блискавковідводів зі шпилем	
Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	
Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	
Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	
Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	
Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	

ТОВ "ЗАПОРІЗЬКА БУДІВЕЛЬНА КОМПА

м	6
м	145
м	222
м	72
м3	12,81
м3	12,81
т	0,005
м	27
м	36,6
шт	6
Вимір.	6
м3	141

2429,1621

2429,16210

Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї
Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою
Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2
Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1
Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в
Установлення сталевих гільз вагою до 5 кг
Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення
Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів
Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 63 та 25 мм
Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів
Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг
Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг
Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг
Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 5 т (с220d5e Cummins - устаткування замовника)

=

м	214
м тр	214
м3	112
м2	290
шт	6
т	0,0846
прохід	6
км	0,042
м	84
км	0,381
м	260
м	25
м	214
т	3,301

Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	
Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	
Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	
Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	
Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	
Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням аксесуарів, глибина корита до 500 мм	
Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	
Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	
Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3/ додавати до товщ. 20 см	
Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	

ТОВ "ЗАПОРІЗЬКА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ"

шт	1
шт	1
шт	1
шт	1
шт	5
м2	19,1
м3	2,865
м2	19,1
м2	19,1
м2	19,1

Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4/ вилучати дл товщ. 6 см	м2	-19,1	
Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	м2	19,1	
Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4/ вилучати до товщ. 4 см	м2	-19,1	
Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	м	13,8	
РАЗОМ			2429,1621
			2429,16210

ГЕНПІДРЯДНИК:

ЗАМОВНИК:

ТОВ «Запорізька будівельна компанія»

КНП "Міська лікарня №6" ЗМР



Директор

Ю. І. Сенькін/



Директор

Вісник

ПЛАН ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

«Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34», необхідні для виконання заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемії та пандемії коронавірусної хвороби (COVID-19) (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи).

за договором на роботи № 3/Р-2023 від 15.02 2023 року
джерело фінансування – кошти НСЗУ

Напрями фінансування (види витрат)	Джерело фінансування	Всього за договором	2023 р. щомісячно											
			2023 р. всього	січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад
«Реконструкція мережі електропостачання системи киснепостачання КНП "Міська лікарня №6" ЗМР з установкою дизельного генератора за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34», необхідні для виконання заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемії та пандемії коронавірусної хвороби (COVID-19) (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)	Кошти НСЗУ	2 429 162,10	2 429 162,10	-	400 000,00	676 387,37	676 387,37	676 387,36	-	-	-	-	-	-
Всього:		2 429 162,10	2 429 162,10	-	400 000,00	676 387,37	676 387,37	676 387,36	-	-	-	-	-	-

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня № 6» Запорізької міської ради



Директор

Ірина ВІЦІНА

М.П.

ПІДПРИЄМСТВО

Товариство з обмеженою відповідальністю "ЗАПОРІЗЬКА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ"



Директор

Юрій СЕНЬКІН